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Z zakładowej imprezy do wspólnego święta iławskich rodzin i służb mundurowych - z roku
na rok rośnie zainteresowanie Iławską Sztafetą Biegową wokół Jezioraka. Trwają
przygotowania do jej czwartej edycji.

W niedzielę, 11 czerwca, o godzinie 9:00 spod bramy iławskiego Zakładu Karnego wystartuje już po
raz czwarty Iławska Sztafeta Biegowa wokół Jezioraka na dystansie 72 kilometrów. W ten sposób
osoby związane z Zakładem Karnym w Iławie oraz przedstawiciele zaprzyjaźnionych służb wraz z
rodzinami obchodzą rocznicę, w tym roku 68, utworzenia w naszym mieście jednostki penitencjarnej.

- Przy wsparciu dyrekcji zakładu, Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Więź” działającego
przy Zakładzie Karnym w Iławie, Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego
Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa Zarządu Terenowego przy Zakładzie Karnym w
Iławie, Urzędu Miasta w Iławie, Iławskiego Centrum Turystyki, Sportu i Rekreacji oraz Agencji
Reklamy i Promocji Art-Studio Beaty Ambroziak sportowa impreza z zakładowej rozrosła się do
wspólnego święta iławskich służb mundurowych - mówi jeden z jej głównych organizatorów
Krzysztof Zakreta. - To również święto rodzinne - z pokonaniem najdłuższego jeziora w Polsce,



Jezioraka, zmagają się całe rodziny. Każdy tu znajdzie dystans dla siebie, zarówno biegacz, jak i
rowerzysta.

Lista startowa tegorocznej edycji wydarzenia liczy obecnie 80 osób, w tym 30 biegaczy i 50
rowerzystów. Jak dodaje Krzysztof Zakreta, trwają intensywne treningi, bo uczestnicy podejmą próbę
pobicia wyśrubowanego rekordu wynoszącego 5 godzin i 55 minut.

Wszyscy uczestnicy będą mogli liczyć na ubezpieczenie, wspólne pamiątkowe zdjęcie i medale,
drobne upominki oraz dużo radości i potu. Organizatorzy na trasę zapewnią wodę i batony, a po
sportowych zmaganiach grochówkę i grilla przy muzyce iławskiego zespołu.

- Nasze cele to podnoszenie sprawności fizycznej oraz promowanie aktywności fizycznej jako
elementu zdrowego trybu życia i formy spędzania wolnego czasu, integracja zawodowa, rodzinna i
społeczna iławskich służb mundurowych, propagowanie walorów turystycznych i krajobrazowych
miasta Iławy, gminy Iława i powiatu iławskiego, a przede wszystkim uczczenie 68-lecia utworzenia
Zakładu Karnego w Iławie - mówi Krzysztof Zakreta. - Niech mobilizują słowa piosenki sztafety: „Bo
jak nie my to kto? Bo jak nie my to nikt! Z nami rekordy bij, ruszaj na sztafetę do...”.

Iława, niedziela, 11 czerwca, godzina 9:00 - 4. Iławska Sztafeta Biegowa wokół Jezioraka na start!
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